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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Suomen Koripalloliitto ry:n, Nokian kaupungin, BC Nokian sekä Tampereen seudun 
ammattiopisto Tredun välisen Nokian Koripalloakatemiaa koskevan strategisen 
yhteistyösopimuksen hyväksyminen
TRE:8676/00.01.06/2022

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja, ammatillinen koulutus Kirsi Viskari, puh. 0400 376 420, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Urheilukoordinaattori Antti Särösalo, puh. 050 576 1362, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään liitteenä oleva Suomen Koripalloliitto ry:n (y-tunnus 
0202167-3), Nokian kaupungin (y-tunnus 0205717-4), BC Nokian (y-
tunnus 1109056-6) sekä Tampereen seudun ammattiopisto Tredun (y-
tunnus 0211675-2) välinen strateginen yhteistyösopimus Nokian 
Koripalloakatemiasta sekä päätetään hankkia sopimuksen mukaisesti 
Suomen Koripalloliitto ry:ltä vuositasolla 6 000 eurolla 
akatemiavalmentajan palveluita 1.8.2023 alkaen toistaiseksi.

Sopimus sitoo Tredua lopullisesti kuitenkin vasta, kun Tampereen 
kaupungin sopimusta koskeva päätös on saanut lainvoiman. 

Perustelut
Oheisella yhteistyösopimuksella Suomen Koripalloliitto ry, Nokian 
kaupunki, BC Nokia ja Tampereen seudun ammattiopisto Tredu sopivat 
Nokian Koripalloakatemian toiminnan aloittamisesta, toteuttamisesta ja 
kehittämisestä Nokian kaupungin Nokianvirran koulussa (7.-9. luokat) 
sekä Nokian lukion ja Tampereen seudun ammattiopisto Tredun 
yhteisellä kampuksella (toinen aste). Nokian Koripalloakatemia aloittaa 
toimintansa elokuussa 2023. 

Nokian koripalloakatemian taustalla on tavoite edistää ja kehittää huippu-
urheilumenestyksen edellyttämiä olosuhteita, toimintatapoja ja 
osaamista kansainvälisten vaatimusten mukaisesti. Suomalaisen 
koripallon yhteinen strategia antaa raamit ja menestystavoitteet 
toiminnalle, ja ne tullaan huomioimaan osana Nokian koripalloakatemian 
toimintaa. 

Osapuolilla on yhteinen tahtotila kehittää yhteistyötään sekä Nokian 
koripalloakatemian toimintaa. Toiminnan tavoitteena on kehittää 
urheilijoita kohti parempaa kansallista ja kansainvälistä menestystä, 
huolehtia urheilijoiden kaksoisurasuunnitelmasta sekä tukea 
valmentajien ja urheilijoiden osaamisen kokonaisvaltaista kasvua. 
Toiminnan keskiössä on nuoren tasapainoinen arki ja kokonaisvaltaisen, 
yksilöllisen kehittymisen tukeminen. Painopisteinä ovat opinnoissa 
eteneminen ja laadukas harjoittelu. 
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Johtajan, ammatillinen koulutus päätösvalta asiassa 
perustuu palvelualueen johtajan päätökseen 16.6.2022 § 69 Elinvoiman 
ja kilpailukyvyn palvelualueen toimintasääntö. (Toimintasäännön 
liite: Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtajan toimivallan 
siirtäminen 1.8.2022 alkaen.)

Tiedoksi
Suomen Koripalloliitto ry: Kati Packalén, Nokian kaupunki: Kari Lähde, BC 
Nokia: Kati Nynäs ja Mikko Niskanen, Antti Särösalo, Eeva Ahrio

Liitteet:
1 Nokian Koripalloakatemia yhteistyösopimus

Allekirjoitus

Johtaja Kirsi Viskari
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Oikaisuvaatimus
§ 361

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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